
REPUBLICA M OLDOVA  
RAIO NUL CĂUŞENI 

CO NSILIUL O RĂŞENESC CĂUŞENI

DECIZIE nr. 8/30
din 04 noiem brie 2022

Cu privire la acordarea 

com pensaţiilor suplimentare

Având în vedere cererile cetăţenilor, locuitori ai oraşului Căuseni,
5 7  5 5 7

Decizia Consiliului orăşenesc Căuşeni nr. 6/17 din 21.08.2020 “Cu privire la 

defrişarea arborilor uscaţi, celor plantaţi cu încălcarea norm elor şi a arborilor care 

prezintă pericol de prăbuşire”

Avizele comisiilor consultative de specialitate a Consiliului orăşenesc Căuşeni, 

în  conform itate cu Regulam entul cu privire la modul de stabilire şi de distribuire 

a com pensaţiilor suplimentare sub formă de lemne de foc pentru unele categorii de

populaţie, locuitori ai oraşului Căuşeni, aprobat prin decizia Consiliului orăşenesc 

Căuseni nr.5/5 din 09.09.2011,
5 7

XVI din 28.12.2006,

în  tem eiul art.3, 4, 5(1), 6(2), 7, 14(1), (2) lit.y), (3), 20(5) din Legea privind 

adm inistraţia publică locală nr. 436-XVI din 28.12.2006, Consiliul orăşenesc 

Căuşeni DECIDE:

l.A  acorda cetăţenilor, locuitori ai oraşului Căuşeni, conform anexei, parte 

integrantă a prezentei decizii, compensaţii suplimentare sub formă de 2 steri lemne

în  baza art. 4 (1 ) , lit.m) din Legea privind descentralizarea adm inistrativă nr.435-

de foc.

2. Se desem nează dl Anatolie Donţu, primarul or. 

executarea prezentei Decizii.

3. Prezenta Decizie poate fi contestată, conform prevederilor art.20, 163, lit. a), 

189 din Codul administrativ al Republicii M oldova nr. 116 din 19dDtZ,2;018 pbate fi



contestată, în term en de 30 zile de la data comunicării, la judecătoria Căuşeni, pe 

adresa: or. Căuseni, str. Stefan cel M are si Sfânt, nr.86. ^
? ~ 5 5 ~

4.Prezenta Decizie se comunică:

- Prim arului oraşului Căuşeni, Anatolie Donţu;

- Petiţionarilor;
5 '

-  Populaţiei oraşului prin intermediul plasării pe pagina web a Primăriei 

oraşului Căuşeni şi includerii în Registrul de stat a actelor locale.

PREŞEDINTELE 
ŞEDINŢEI 

Ion Ciontoloi
CONTRASEM NEAZĂ 

TARUL CONSILIULUI ORĂŞENESC 
Ala Cucoş-Chiseliţa



la Decizia Consiliului 
nr. 8/3 О

Lista
persoanelor care vor beneficia de lemne 

pentru perioda rece a anului 2022-202!$

Anexa nr. 1 
Căuşeni 

2022

Nr.d/o Fam ilia/Num ele Anul naşterii
9

Adresa
1. xxxxxxxxxxxxxxxxx xxxxxxxxxx Str. xxxxxxxxxxx
2. xxxxxxxxxxxxxxxxx xxxxxxxxxx Str. xxxxxxxxxxx
3. xxxxxxxxxxxxxxxxx xxxxxxxxxx Str. xxxxxxxxxxx
4. xxxxxxxxxxxxxxxxx xxxxxxxxxx Str. xxxxxxxxxxx
5. xxxxxxxxxxxxxxxxx xxxxxxxxxx Str. xxxxxxxxxxx
6. xxxxxxxxxxxxxxxxx xxxxxxxxxx Str. xxxxxxxxxxx
7. xxxxxxxxxxxxxxxxx xxxxxxxxxx Str. xxxxxxxxxxx
8. xxxxxxxxxxxxxxxxx xxxxxxxxxx Str. xxxxxxxxxxx
9. xxxxxxxxxxxxxxxxx xxxxxxxxxx Str. xxxxxxxxxxx

10. xxxxxxxxxxxxxxxxx xxxxxxxxxx Str. xxxxxxxxxxx

11. xxxxxxxxxxxxxxxxx xxxxxxxxxx Str. xxxxxxxxxxx

12. xxxxxxxxxxxxxxxxx xxxxxxxxxx Str. xxxxxxxxxxx

13. xxxxxxxxxxxxxxxxx xxxxxxxxxx Str. xxxxxxxxxxx
14. xxxxxxxxxxxxxxxxx xxxxxxxxxx Str. xxxxxxxxxxx
15. xxxxxxxxxxxxxxxxx xxxxxxxxxx Str. xxxxxxxxxxx
16. xxxxxxxxxxxxxxxxx xxxxxxxxxx Str. xxxxxxxxxxx
17. xxxxxxxxxxxxxxxxx xxxxxxxxxx Str. xxxxxxxxxxx
18. xxxxxxxxxxxxxxxxx xxxxxxxxxx Str. xxxxxxxxxxx
19. xxxxxxxxxxxxxxxxx xxxxxxxxxx Str. xxxxxxxxxxx
20. xxxxxxxxxxxxxxxxx xxxxxxxxxx Str. xxxxxxxxxxx
21. xxxxxxxxxxxxxxxxx xxxxxxxxxx Str. xxxxxxxxxxx
22. xxxxxxxxxxxxxxxxx xxxxxxxxxx Str. xxxxxxxxxxx
23. xxxxxxxxxxxxxxxxx xxxxxxxxxx Str. xxxxxxxxxxx
24. xxxxxxxxxxxxxxxxx xxxxxxxxxx Str. xxxxxxxxxxx
25. xxxxxxxxxxxxxxxxx xxxxxxxxxx Str. xxxxxxxxxxx
26. xxxxxxxxxxxxxxxxx xxxxxxxxxx Str. xxxxxxxxxxx
27. xxxxxxxxxxxxxxxxx xxxxxxxxxx Str. xxxxxxxxxxx
28. xxxxxxxxxxxxxxxxx xxxxxxxxxx Str. xxxxxxxxxxx
29. xxxxxxxxxxxxxxxxx xxxxxxxxxx Str. xxxxxxxxxxx
30. xxxxxxxxxxxxxxxxx xxxxxxxxxx Str. xxxxxxxxxxx

i


